UBND TỈNH SÓC TRĂNG

HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP PHỔ

BIẾN, GIÁO DỤC PHÁP LUẬT

Số:         /HĐPH
 V/v phối hợp khai thác, sử dụng tài

liệu phổ biến, giáo dục pháp luật

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày       tháng  6 năm 2024

Kính gửi:

- Sở, ban ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- Thành viên Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh;

- Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật cấp huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 222/KH-UBND ngày 29/12/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Sóc Trăng về công tác phổ biến, giáo dục pháp luật; hòa giải ở

cơ sở; cấp xã đạt chuẩn tiếp cận pháp luật trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng năm 2024

và Kế hoạch số 05/KH-BCĐUBND ngày 28/02/2024 của Hội đồng phối hợp

phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh về hoạt động của Hội đồng phối hợp phổ biến,

giáo dục pháp luật tỉnh Sóc Trăng năm 2024.

Nhằm đổi mới hình thức phổ biến, giáo dục pháp luật (PBGDPL), tăng

cường chuyển đổi số trong công tác PBGDPL. Sở Tư pháp – Cơ quan thường

trực của Hội đồng phối hợp PBGDPL đã thực hiện biên soạn, xây dựng và đăng

tải các tài liệu PBGDPL (Tờ gấp điện tử, Infographics, Video, tình huống pháp

luật,...) thuộc nhiều lĩnh vực trên Trang thông tin điện tử PBGDPL tỉnh Sóc

Trăng - mục Tài liệu sinh hoạt ngày pháp luật và PBGDPL

(https://pbgdpl.soctrang.gov.vn/Default.aspx?sname=pbgdpl&sid=1328&pag

eid=38694&catid=66067&catname=to-gap-phap-luat).

Để tài liệu được sử dụng một cách rộng rãi, thống nhất Hội đồng phối

hợp PBGDPL tỉnh đề nghị các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh; thành viên

Hội đồng phối hợp PBGDPL tỉnh; Hội đồng phối hợp PBGDPL cấp huyện chủ

động nghiên cứu, khai thác và sử dụng tài liệu.

Vì nhiệm vụ chung, rất mong Quý cơ quan, đơn vị quan tâm, phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Phòng Tư pháp cấp huyện;

- Lưu: VT, PBGDPL.

TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Hồ Minh Hải

        Mã QR Tài liệu

https://pbgdpl.soctrang.gov.vn/Default.aspx?sname=pbgdpl&sid=1328&pageid=38694&catid=66067&catname=to-gap-phap-luat
https://pbgdpl.soctrang.gov.vn/Default.aspx?sname=pbgdpl&sid=1328&pageid=38694&catid=66067&catname=to-gap-phap-luat

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T08:52:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hồ Minh Hải<hmhai4@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T16:13:16+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T16:13:22+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T16:13:34+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Tư pháp<sotp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!